
工事番号 教育第 11 － 24 号 工事名 和田小学校トイレ改修第Ⅰ期工事 本宮市和田字学校前　地内工事場所

工事概要 校舎２・３階トイレ改修
　・大便器洋式化、小便器更新　計20台　　・床段差解消、乾式化　60㎡　　・照明LED化　一式　　・トイレ内設備、配管
更新　一式

入札日時

予定価格 落札業者

工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）
備考

国分木材工業　株式会社37,400,000 円(税込)
34,000,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4557

第１回 第２回 第３回

令和5年5月25日(木)   午前9：45

最低制限価格 有り

公告第100号

令和5年6月6日

本宮市長　高松 義行

166 日

42,009,000 円(税込)
38,190,000 円(税抜)

総合評価一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。次の工事等に係る

契約金額

評価値算出価格
Ｄ：税抜

評価値　※
Ｃ／Ｄ×1,000,000

標準点
Ａ

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ(Ａ+Ｂ)

※評価値は、見やすくするため1,000,000を乗じ、小数第5位を切捨て

国分木材工業　株式会社
¥34,000,0001 落札者福島県本宮市白岩字柳内６８７番地１

107.5100 7.5 ¥34,000,000 3.1617

光建設　株式会社
¥35,800,0002 福島県本宮市本宮字戸崎７番地１

107.5100 7.5 ¥35,800,000 3.0027

菅野建設工業　株式会社
¥36,200,0003 福島県本宮市長屋字征矢田６番地

107.5100 7.5 ¥36,200,000 2.9696

石橋建設工業　株式会社
¥36,500,0004 福島県本宮市高木字舟場２５番地８

109.5100 9.5 ¥36,500,000 3


